[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2017 года   № 931
г.  Камышлов
О внесении изменений в Реестр аварийных и непригодных

для проживания домов на 01.01.2013 года по Камышловскому городскому округу, утверждённый постановлением главы Камышловского городского округа от 31.01.2013 года № 138 (в ред. от 18.04.2013 г.)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 10 июня 2013 года №727-ПП «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан на территории Свердловской области из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах», реализованной на территории Камышловского городского округа, Уставом Камышловского городского округа, представлением Камышловской межрайонной прокуратуры от 19.09.2017 года №01-15-2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в «Реестр аварийных и непригодных для проживания домов на 01.01.2013 года по Камышловскому городскому округу», утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 31.01.2013 года №138 (в ред. от 18.04.2013 г.):

1.1. в графе 7 «Срок отселения» в строках №25; №28; №;29; №61; №62; №63; №64; №66; №67; №68; №69; №70; №71; №72; №73; №74; №75; №76; №77; №78; №79; №80; №81; №82; №83; №84; №85; №86 заменить «31.12.2017» на «31.12.2020»;
1.2. исключить строки №2; №4; №6; №8; №9; №11; №12; №13; №18; №23; №24; №27; №29; №31; №33; №34; 45.
2. Утвердить «Реестр аварийных и непригодных для проживания домов на 01.01.2013 года по Камышловскому городскому округу» в новой редакции.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Камышловские
известия» на официальном сайте Камышловского городского округа.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Бессонова Е.А.
И.о. главы

Камышловского городского округа                                                    А.В. Половников